
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

10Â° WE LISCATE - B (2111008B)
Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

Torneo 10Â° WE LISCATE - B 2111008B

Luogo Liscate  [Milano - Lombardia]
Periodo 30-10-2021 - 01-11-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS Lorenzo - RANCATI M.

Partecipanti 25

Sito Internet

Ferrari Claudio

1Dei Giudici Paolo

2
Zangheratti Daniele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

10Â° WE LISCATE - B (2111008B)
Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Ferrari Claudio 4.5 ITA 12.5014.509.00 12.751894 1707 2074 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1964

2 6 NC Dei Giudici Paolo 4.0 ITA 11.5013.008.00 10.501746 1517 1758 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1960

3 3 NC Zangheratti Daniele 3.0 ITA 13.5014.509.00 6.00 1808 1718 1790 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1967

4 4 NC Masotti Roberto 3.5 ITA 13.0014.508.50 9.50 1795 1645 1794 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1962

5 17 NC Guglielmetti Oscar 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.50 1585 1736 1886 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1971

6 10 NC Papale Carmelo 3.0 ITA 11.0011.006.50 6.50 1679 1643 1837 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1955

7 13 NC Di Giovanni Giuseppe3.0 ITA 12.0013.508.50 7.00 1628 1605 1678 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1966

8 7 NC Casartelli Fabio 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.00 1737 1548 1620 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1958

9 9 NC Barrera Pietro 3.5 ITA 10.5011.507.00 7.25 1711 1510 1660 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1954

10 22 NC Koureas Panicos 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.75 1368 1700 1772 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1957

11 12 NC Bolzoni Massimo 2.5 ITA 11.5012.507.00 4.00 1628 1609 1610 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1967

12 2 NC Bisignano Giuseppe 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 4.00 1816 1417 1513 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1949

13 14 NC Cecchini Massimo 2.0 ITA 11.0012.006.50 3.50 1626 1628 1557 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

14 5 NC Alberio Silvio 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.00 1793 1510 1438 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

15 21 NC Folcini Gaddo 2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.50 1442 1664 1593 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

16 19 NC Dini Marco 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.75 1515 1717 1646 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1968

17 11 NC Roiatti Noris 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.50 1638 1531 1459 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1969

18 8 NC Moroni Luca 2.0 ITA 9.50 11.506.50 4.25 1718 1603 1532 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1962

19 23 NC Gualano Roberto 2.0 ITA 9.50 10.505.50 2.75 1297 1599 1528 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1962

20 16 NC Biffi Roberto 2.0 ITA 10.0011.006.50 3.50 1589 1586 1515 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1959

21 24 NC Maraschi Alberto 1.0 ITA 11.0013.007.50 2.00 1292 1599 1360 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1958

22 18 NC Crippa Oscar 1.5 ITA 11.5013.507.50 4.00 1529 1573 1425 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1959

23 15 NC Moro Roberto 1.0 ITA 10.0011.507.00 2.25 1604 1631 1392 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1968

24 20 NC Longo Giovanni 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 0.50 1501 1636 1364 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1959

25 25 NC Costantini Massimo 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1061 1722 987 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1970
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10Â° WE LISCATE - B (2111008B)
Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Alberio Silvio ITA LOM MI 1793 1510 1438 1958 M 829943 111740

9 NC Barrera Pietro ITA LOM PV 1711 1510 1660 1954 M 828084 100268

16 NC Biffi Roberto ITA LOM MI 1589 1586 1515 1959 M 864382 128212

2 NC Bisignano Giuseppe ITA LOM MI 1816 1417 1513 1949 M 812358 101746

12 NC Bolzoni Massimo ITA LOM MI 1628 1609 1610 1967 M 2805885 152082

7 NC Casartelli Fabio ITA LOM MI 1737 1548 1620 1958 M 815608 102122

14 NC Cecchini Massimo ITA LOM MI 1626 1628 1557 1966 M 844012 120574

25 NC Costantini Massimo ITA LOM MI 1061 1722 987 1970 M 2878076 175904

18 NC Crippa Oscar ITA LOM MI 1529 1573 1425 1959 M 822280 104601

6 NC Dei Giudici Paolo ITA LOM MI 1746 1517 1758 1960 M 835285 102530

13 NC Di Giovanni GiuseppeITA LOM MN 1628 1605 1678 1966 M 825930 113110

19 NC Dini Marco ITA LOM MI 1515 1717 1646 1968 M 2839917 105389

1 NC Ferrari Claudio ITA LOM LO 1894 1707 2074 1964 M 839175 110832

21 NC Folcini Gaddo ITA LOM CR 1442 1664 1593 1964 M 801470 101286

23 NC Gualano Roberto ITA LOM MI 1297 1599 1528 1962 M 2894322 179812

17 NC Guglielmetti Oscar ITA LOM CO 1585 1736 1886 1971 M 868027 100725

22 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1368 1700 1772 1957 M 889717 145475

20 NC Longo Giovanni ITA LOM MI 1501 1636 1364 1959 M 867578 100881

24 NC Maraschi Alberto ITA LOM LO 1292 1599 1360 1958 M 887480 145010

4 NC Masotti Roberto ITA LOM CR 1795 1645 1794 1962 M 815071 101284

15 NC Moro Roberto ITA LOM BS 1604 1631 1392 1968 M 802280 106088

8 NC Moroni Luca ITA LOM MI 1718 1603 1532 1962 M 858358 102554

10 NC Papale Carmelo ITA LOM MI 1679 1643 1837 1955 M 809764 106429

11 NC Roiatti Noris ITA FRI UD 1638 1531 1459 1969 M 829315 125536

3 NC Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1808 1718 1790 1967 M 2829164 165309
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10Â° WE LISCATE - B (2111008B)
Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Ferrari Claudio 4.5 ITA | 14 N 1 | 12 B 1 | 3 N 1 | 4 B Â½ | 10 B 1 | 1

12 2 NC Bisignano Giuseppe 2.5 ITA | 0 0 | 22 N 0 | 15 B Â½ | 25 B 1 | 11 N 1 | 0

3 3 NC Zangheratti Daniele 3.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 6 B 0 | 1

4 4 NC Masotti Roberto 3.5 ITA | 16 N Â½ | 18 B 1 | 13 B 1 | 1 N Â½ | 17 B Â½ | 1

14 5 NC Alberio Silvio 2.0 ITA | 17 B 0 | 19 N 0 | 23 N 1 | 21 B 1 | 9 N 0 | -1

2 6 NC Dei Giudici Paolo 4.0 ITA | 18 N Â½ | 23 B 1 | 17 N Â½ | 22 B 1 | 3 N 1 | -1

8 7 NC Casartelli Fabio 3.0 ITA | 19 B 1 | 13 N 0 | 24 B 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 1

18 8 NC Moroni Luca 2.0 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 12 N Â½ | 14 N 0 | 19 B Â½ | -1

9 9 NC Barrera Pietro 3.5 ITA | 22 B Â½ | 17 N Â½ | 19 B Â½ | 24 N 1 | 5 B 1 | 1

6 10 NC Papale Carmelo 3.0 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 21 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 0

17 11 NC Roiatti Noris 2.0 ITA | 23 N Â½ | 16 B 1 | 22 N Â½ | 17 B 0 | 2 B 0 | 1

11 12 NC Bolzoni Massimo 2.5 ITA | 24 B 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 19 N 1 | 13 B 0 | 1

7 13 NC Di Giovanni Giuseppe 3.0 ITA | 25 N 1 | 7 B 1 | 4 N 0 | 3 B 0 | 12 N 1 | -1

13 14 NC Cecchini Massimo 2.0 ITA | 1 B 0 | 24 N 0 | 20 N 1 | 8 B 1 | 7 N 0 | -1

23 15 NC Moro Roberto 1.0 ITA | 3 N 0 | 21 B 0 | 2 N Â½ | 16 B 0 | 20 N Â½ | -1

20 16 NC Biffi Roberto 2.0 ITA | 4 B Â½ | 11 N 0 | 18 B Â½ | 15 N 1 | 22 B 0 | 1

5 17 NC Guglielmetti Oscar 3.5 ITA | 5 N 1 | 9 B Â½ | 6 B Â½ | 11 N 1 | 4 N Â½ | -1

22 18 NC Crippa Oscar 1.5 ITA | 6 B Â½ | 4 N 0 | 16 N Â½ | 23 B Â½ | 21 N 0 | -1

16 19 NC Dini Marco 2.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 1 | 9 N Â½ | 12 B 0 | 8 N Â½ | -1

24 20 NC Longo Giovanni 0.5 ITA | 0 0 | 10 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 15 B Â½ | 1

15 21 NC Folcini Gaddo 2.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 1 | 10 B 0 | 5 N 0 | 18 B 1 | 1

10 22 NC Koureas Panicos 3.0 ITA | 9 N Â½ | 2 B 1 | 11 B Â½ | 6 N 0 | 16 N 1 | -1

19 23 NC Gualano Roberto 2.0 ITA | 11 B Â½ | 6 N 0 | 5 B 0 | 18 N Â½ | 24 B 1 | 1

21 24 NC Maraschi Alberto 1.0 ITA | 12 N 0 | 14 B 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 23 N 0 | -1

25 25 NC Costantini Massimo 0.0 ITA | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 0 0 | 0
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10Â° WE LISCATE - B (2111008B)
Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Alberio Silvio ITA 1793 5 2.00 4.02 -2.02 1510.001438 1958 M 829943 111740

9 NC Barrera Pietro ITA 1711 5 3.50 3.61 -0.11 1510.601660 1954 M 828084 100268

16 NC Biffi Roberto ITA 1589 5 2.00 2.51 -0.51 1586.801515 1959 M 864382 128212

2 NC Bisignano Giuseppe ITA 1816 4 2.50 3.34 -0.84 1417.751513 1949 M 812358 101746

12 NC Bolzoni Massimo ITA 1628 5 2.50 2.59 -0.09 1609.401610 1967 M 2805885 152082

7 NC Casartelli Fabio ITA 1737 5 3.00 3.58 -0.58 1548.001620 1958 M 815608 102122

14 NC Cecchini Massimo ITA 1626 5 2.00 2.44 -0.44 1628.401557 1966 M 844012 120574

25 NC Costantini Massimo ITA 1061 2 0.00 0.16 -0.16 1722.00987 1970 M 2878076 175904

18 NC Crippa Oscar ITA 1529 5 1.50 2.23 -0.73 1573.801425 1959 M 822280 104601

6 NC Dei Giudici Paolo ITA 1746 5 4.00 3.73 0.27 1517.401758 1960 M 835285 102530

13 NC Di Giovanni GiuseppeITA 1628 5 3.00 2.31 0.69 1605.801678 1966 M 825930 113110

19 NC Dini Marco ITA 1515 5 2.00 1.23 0.77 1717.401646 1968 M 2839917 105389

1 NC Ferrari Claudio ITA 1894 5 4.50 3.68 0.82 1707.202074 1964 M 839175 110832

21 NC Folcini Gaddo ITA 1442 5 2.00 1.15 0.85 1664.601593 1964 M 801470 101286

23 NC Gualano Roberto ITA 1297 5 2.00 1.00 1 1599.601528 1962 M 2894322 179812

17 NC Guglielmetti Oscar ITA 1585 5 3.50 1.51 1.99 1736.601886 1971 M 868027 100725

22 NC Koureas Panicos ITA 1368 5 3.00 0.68 2.32 1700.001772 1957 M 889717 145475

20 NC Longo Giovanni ITA 1501 3 0.50 0.96 -0.46 1636.331364 1959 M 867578 100881

24 NC Maraschi Alberto ITA 1292 5 1.00 0.89 0.11 1599.801360 1958 M 887480 145010

4 NC Masotti Roberto ITA 1795 5 3.50 3.43 0.07 1645.001794 1962 M 815071 101284

15 NC Moro Roberto ITA 1604 5 1.00 2.34 -1.34 1631.201392 1968 M 802280 106088

8 NC Moroni Luca ITA 1718 5 2.00 3.22 -1.22 1603.801532 1962 M 858358 102554

10 NC Papale Carmelo ITA 1679 4 3.00 2.18 0.82 1643.501837 1955 M 809764 106429

11 NC Roiatti Noris ITA 1638 5 2.00 3.12 -1.12 1531.001459 1969 M 829315 125536

3 NC Zangheratti Daniele ITA 1808 5 3.00 3.09 -0.09 1718.001790 1967 M 2829164 165309
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10Â° WE LISCATE - B (2111008B)
Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

10Â° WE LISCATE - B (2111008B)
Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Cecchini Massimo ITA 1626   |  1 NC Ferrari Claudio ITA 1894 0 - 1

2 3 NC Zangheratti Daniele ITA 1808   |  15 NC Moro Roberto ITA 1604 1 - 0

3 16 NC Biffi Roberto ITA 1589   |  4 NC Masotti Roberto ITA 1795 Â½ - Â½

4 5 NC Alberio Silvio ITA 1793   |  17 NC Guglielmetti Oscar ITA 1585 0 - 1

5 18 NC Crippa Oscar ITA 1529   |  6 NC Dei Giudici Paolo ITA 1746 Â½ - Â½

6 7 NC Casartelli Fabio ITA 1737   |  19 NC Dini Marco ITA 1515 1 - 0

7 21 NC Folcini Gaddo ITA 1442   |  8 NC Moroni Luca ITA 1718 0 - 1

8 9 NC Barrera Pietro ITA 1711   |  22 NC Koureas Panicos ITA 1368 Â½ - Â½

9 23 NC Gualano Roberto ITA 1297   |  11 NC Roiatti Noris ITA 1638 Â½ - Â½

10 12 NC Bolzoni Massimo ITA 1628   |  24 NC Maraschi Alberto ITA 1292 1 - 0

11 25 NC Costantini Massimo ITA 1061   |  13 NC Di Giovanni Giuseppe ITA 1628 0 - 1

12 2 NC Bisignano Giuseppe ITA 1816   |  0 - F

13 10 NC Papale Carmelo ITA 1679   |  0 - F

14 20 NC Longo Giovanni ITA 1501   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

10Â° WE LISCATE - B (2111008B)
Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Ferrari Claudio 1 ITA 1894   |  12 NC Bolzoni Massimo 1 ITA 1628 1 - 0

2 8 NC Moroni Luca 1 ITA 1718   |  3 NC Zangheratti Daniele 1 ITA 1808 0 - 1

3 13 NC Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1628   |  7 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1737 1 - 0

4 17 NC Guglielmetti Oscar 1 ITA 1585   |  9 NC Barrera Pietro 0.5 ITA 1711 Â½ - Â½

5 4 NC Masotti Roberto 0.5 ITA 1795   |  18 NC Crippa Oscar 0.5 ITA 1529 1 - 0

6 6 NC Dei Giudici Paolo 0.5 ITA 1746   |  23 NC Gualano Roberto 0.5 ITA 1297 1 - 0

7 11 NC Roiatti Noris 0.5 ITA 1638   |  16 NC Biffi Roberto 0.5 ITA 1589 1 - 0

8 22 NC Koureas Panicos 0.5 ITA 1368   |  2 NC Bisignano Giuseppe 0 ITA 1816 1 - 0

9 19 NC Dini Marco 0 ITA 1515   |  5 NC Alberio Silvio 0 ITA 1793 1 - 0

10 10 NC Papale Carmelo 0 ITA 1679   |  20 NC Longo Giovanni 0 ITA 1501 1 - 0

11 24 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1292   |  14 NC Cecchini Massimo 0 ITA 1626 1 - 0

12 15 NC Moro Roberto 0 ITA 1604   |  21 NC Folcini Gaddo 0 ITA 1442 0 - 1

13 25 NC Costantini Massimo 0 ITA 1061   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

10Â° WE LISCATE - B (2111008B)
Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Zangheratti Daniele 2 ITA 1808   |  1 NC Ferrari Claudio 2 ITA 1894 0 - 1

2 4 NC Masotti Roberto 1.5 ITA 1795   |  13 NC Di Giovanni Giuseppe 2 ITA 1628 1 - 0

3 17 NC Guglielmetti Oscar 1.5 ITA 1585   |  6 NC Dei Giudici Paolo 1.5 ITA 1746 Â½ - Â½

4 22 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1368   |  11 NC Roiatti Noris 1.5 ITA 1638 Â½ - Â½

5 7 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1737   |  24 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1292 1 - 0

6 12 NC Bolzoni Massimo 1 ITA 1628   |  8 NC Moroni Luca 1 ITA 1718 Â½ - Â½

7 9 NC Barrera Pietro 1 ITA 1711   |  19 NC Dini Marco 1 ITA 1515 Â½ - Â½

8 21 NC Folcini Gaddo 1 ITA 1442   |  10 NC Papale Carmelo 1 ITA 1679 0 - 1

9 16 NC Biffi Roberto 0.5 ITA 1589   |  18 NC Crippa Oscar 0.5 ITA 1529 Â½ - Â½

10 23 NC Gualano Roberto 0.5 ITA 1297   |  5 NC Alberio Silvio 0 ITA 1793 0 - 1

11 2 NC Bisignano Giuseppe 0 ITA 1816   |  15 NC Moro Roberto 0 ITA 1604 Â½ - Â½

12 20 NC Longo Giovanni 0 ITA 1501   |  14 NC Cecchini Massimo 0 ITA 1626 0 - 1

13 25 NC Costantini Massimo 0 ITA 1061   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

10Â° WE LISCATE - B (2111008B)
Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Ferrari Claudio 3 ITA 1894   |  4 NC Masotti Roberto 2.5 ITA 1795 Â½ - Â½

2 13 NC Di Giovanni Giuseppe 2 ITA 1628   |  3 NC Zangheratti Daniele 2 ITA 1808 0 - 1

3 6 NC Dei Giudici Paolo 2 ITA 1746   |  22 NC Koureas Panicos 2 ITA 1368 1 - 0

4 10 NC Papale Carmelo 2 ITA 1679   |  7 NC Casartelli Fabio 2 ITA 1737 1 - 0

5 11 NC Roiatti Noris 2 ITA 1638   |  17 NC Guglielmetti Oscar 2 ITA 1585 0 - 1

6 19 NC Dini Marco 1.5 ITA 1515   |  12 NC Bolzoni Massimo 1.5 ITA 1628 0 - 1

7 14 NC Cecchini Massimo 1 ITA 1626   |  8 NC Moroni Luca 1.5 ITA 1718 1 - 0

8 24 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1292   |  9 NC Barrera Pietro 1.5 ITA 1711 0 - 1

9 5 NC Alberio Silvio 1 ITA 1793   |  21 NC Folcini Gaddo 1 ITA 1442 1 - 0

10 15 NC Moro Roberto 0.5 ITA 1604   |  16 NC Biffi Roberto 1 ITA 1589 0 - 1

11 18 NC Crippa Oscar 1 ITA 1529   |  23 NC Gualano Roberto 0.5 ITA 1297 Â½ - Â½

12 2 NC Bisignano Giuseppe 0.5 ITA 1816   |  25 NC Costantini Massimo 0 ITA 1061 1 - 0

13 20 NC Longo Giovanni 0 ITA 1501   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

10Â° WE LISCATE - B (2111008B)
Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Ferrari Claudio 3.5 ITA 1894   |  10 NC Papale Carmelo 3 ITA 1679 1 - 0

2 3 NC Zangheratti Daniele 3 ITA 1808   |  6 NC Dei Giudici Paolo 3 ITA 1746 0 - 1

3 4 NC Masotti Roberto 3 ITA 1795   |  17 NC Guglielmetti Oscar 3 ITA 1585 Â½ - Â½

4 9 NC Barrera Pietro 2.5 ITA 1711   |  5 NC Alberio Silvio 2 ITA 1793 1 - 0

5 12 NC Bolzoni Massimo 2.5 ITA 1628   |  13 NC Di Giovanni Giuseppe 2 ITA 1628 0 - 1

6 7 NC Casartelli Fabio 2 ITA 1737   |  14 NC Cecchini Massimo 2 ITA 1626 1 - 0

7 16 NC Biffi Roberto 2 ITA 1589   |  22 NC Koureas Panicos 2 ITA 1368 0 - 1

8 11 NC Roiatti Noris 2 ITA 1638   |  2 NC Bisignano Giuseppe 1.5 ITA 1816 0 - 1

9 8 NC Moroni Luca 1.5 ITA 1718   |  19 NC Dini Marco 1.5 ITA 1515 Â½ - Â½

10 21 NC Folcini Gaddo 1 ITA 1442   |  18 NC Crippa Oscar 1.5 ITA 1529 1 - 0

11 23 NC Gualano Roberto 1 ITA 1297   |  24 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1292 1 - 0

12 20 NC Longo Giovanni 0 ITA 1501   |  15 NC Moro Roberto 0.5 ITA 1604 Â½ - Â½

13 25 NC Costantini Massimo 0 ITA 1061   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

10Â° WE LISCATE - B (2111008B)
Liscate - 30-10-2021 - 01-11-2021

1 Ferrari Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 2074 Media: 1707.20 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Cecchini Massimo ITA 1626 268 0.83 1 1 1

2 B 12 NC Bolzoni Massimo ITA 1628 266 0.82 1 2 2

3 N 3 NC Zangheratti Daniele ITA 1808 86 0.62 1 3 3

4 B 4 NC Masotti Roberto ITA 1795 99 0.64 Â½ 3 3

5 B 10 NC Papale Carmelo ITA 1679 215 0.77 1 4 4

3.68 4 4

2 Bisignano Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1513 Media: 1417.75 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Koureas Panicos ITA 1368 448 0.92 0 0 0

3 B 15 NC Moro Roberto ITA 1604 212 0.77 Â½ 0 0

4 B 25 NC Costantini Massimo ITA 1061 755 0.92 1 1 1

5 N 11 NC Roiatti Noris ITA 1638 178 0.73 1 2 2

3.34 2 2

3 Zangheratti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1790 Media: 1718.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Moro Roberto ITA 1604 204 0.76 1 1 1

2 N 8 NC Moroni Luca ITA 1718 90 0.62 1 2 2

3 B 1 NC Ferrari Claudio ITA 1894 -86 0.38 0 2 2

4 N 13 NC Di Giovanni Giuseppe ITA 1628 180 0.74 1 3 3

5 B 6 NC Dei Giudici Paolo ITA 1746 62 0.59 0 3 3

3.09 3 3

4 Masotti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1794 Media: 1645.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Biffi Roberto ITA 1589 206 0.76 Â½ 0 0

2 B 18 NC Crippa Oscar ITA 1529 266 0.82 1 1 1

3 B 13 NC Di Giovanni Giuseppe ITA 1628 167 0.72 1 2 2

4 N 1 NC Ferrari Claudio ITA 1894 -99 0.36 Â½ 2 2

5 B 17 NC Guglielmetti Oscar ITA 1585 210 0.77 Â½ 2 2

3.43 2 2
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5 Alberio Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1438 Media: 1510.00 W-We: -2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Guglielmetti Oscar ITA 1585 208 0.77 0 0 0

2 N 19 NC Dini Marco ITA 1515 278 0.83 0 0 0

3 N 23 NC Gualano Roberto ITA 1297 496 0.92 1 1 1

4 B 21 NC Folcini Gaddo ITA 1442 351 0.89 1 2 2

5 N 9 NC Barrera Pietro ITA 1711 82 0.61 0 2 2

4.02 2 2

6 Dei Giudici Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1758 Media: 1517.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Crippa Oscar ITA 1529 217 0.78 Â½ 0 0

2 B 23 NC Gualano Roberto ITA 1297 449 0.92 1 1 1

3 N 17 NC Guglielmetti Oscar ITA 1585 161 0.71 Â½ 1 1

4 B 22 NC Koureas Panicos ITA 1368 378 0.91 1 2 2

5 N 3 NC Zangheratti Daniele ITA 1808 -62 0.41 1 3 3

3.73 3 3

7 Casartelli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1620 Media: 1548.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Dini Marco ITA 1515 222 0.78 1 1 1

2 N 13 NC Di Giovanni Giuseppe ITA 1628 109 0.65 0 1 1

3 B 24 NC Maraschi Alberto ITA 1292 445 0.92 1 2 2

4 N 10 NC Papale Carmelo ITA 1679 58 0.58 0 2 2

5 B 14 NC Cecchini Massimo ITA 1626 111 0.65 1 3 3

3.58 3 3

8 Moroni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1532 Media: 1603.80 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Folcini Gaddo ITA 1442 276 0.83 1 1 1

2 B 3 NC Zangheratti Daniele ITA 1808 -90 0.38 0 1 1

3 N 12 NC Bolzoni Massimo ITA 1628 90 0.62 Â½ 1 1

4 N 14 NC Cecchini Massimo ITA 1626 92 0.63 0 1 1

5 B 19 NC Dini Marco ITA 1515 203 0.76 Â½ 1 1

3.22 1 1
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9 Barrera Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1660 Media: 1510.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Koureas Panicos ITA 1368 343 0.88 Â½ 0 0

2 N 17 NC Guglielmetti Oscar ITA 1585 126 0.67 Â½ 0 0

3 B 19 NC Dini Marco ITA 1515 196 0.75 Â½ 0 0

4 N 24 NC Maraschi Alberto ITA 1292 419 0.92 1 1 1

5 B 5 NC Alberio Silvio ITA 1793 -82 0.39 1 2 2

3.61 2 2

10 Papale Carmelo
NC ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1837 Media: 1643.50 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Longo Giovanni ITA 1501 178 0.73 1 1 1

3 N 21 NC Folcini Gaddo ITA 1442 237 0.8 1 2 2

4 B 7 NC Casartelli Fabio ITA 1737 -58 0.42 1 3 3

5 N 1 NC Ferrari Claudio ITA 1894 -215 0.23 0 3 3

2.18 3 3

11 Roiatti Noris
NC ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1459 Media: 1531.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gualano Roberto ITA 1297 341 0.88 Â½ 0 0

2 B 16 NC Biffi Roberto ITA 1589 49 0.57 1 1 1

3 N 22 NC Koureas Panicos ITA 1368 270 0.83 Â½ 1 1

4 B 17 NC Guglielmetti Oscar ITA 1585 53 0.57 0 1 1

5 B 2 NC Bisignano Giuseppe ITA 1816 -178 0.27 0 1 1

3.12 1 1

12 Bolzoni Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1610 Media: 1609.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Maraschi Alberto ITA 1292 336 0.88 1 1 1

2 N 1 NC Ferrari Claudio ITA 1894 -266 0.18 0 1 1

3 B 8 NC Moroni Luca ITA 1718 -90 0.38 Â½ 1 1

4 N 19 NC Dini Marco ITA 1515 113 0.65 1 2 2

5 B 13 NC Di Giovanni Giuseppe ITA 1628 0 0.5 0 2 2

2.59 2 2
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13 Di Giovanni Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1678 Media: 1605.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Costantini Massimo ITA 1061 567 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Casartelli Fabio ITA 1737 -109 0.35 1 2 2

3 N 4 NC Masotti Roberto ITA 1795 -167 0.28 0 2 2

4 B 3 NC Zangheratti Daniele ITA 1808 -180 0.26 0 2 2

5 N 12 NC Bolzoni Massimo ITA 1628 0 0.5 1 3 3

2.31 3 3

14 Cecchini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1557 Media: 1628.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Ferrari Claudio ITA 1894 -268 0.17 0 0 0

2 N 24 NC Maraschi Alberto ITA 1292 334 0.88 0 0 0

3 N 20 NC Longo Giovanni ITA 1501 125 0.67 1 1 1

4 B 8 NC Moroni Luca ITA 1718 -92 0.37 1 2 2

5 N 7 NC Casartelli Fabio ITA 1737 -111 0.35 0 2 2

2.44 2 2

15 Moro Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1392 Media: 1631.20 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Zangheratti Daniele ITA 1808 -204 0.24 0 0 0

2 B 21 NC Folcini Gaddo ITA 1442 162 0.71 0 0 0

3 N 2 NC Bisignano Giuseppe ITA 1816 -212 0.23 Â½ 0 0

4 B 16 NC Biffi Roberto ITA 1589 15 0.52 0 0 0

5 N 20 NC Longo Giovanni ITA 1501 103 0.64 Â½ 0 0

2.34 0 0

16 Biffi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1515 Media: 1586.80 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Masotti Roberto ITA 1795 -206 0.24 Â½ 0 0

2 N 11 NC Roiatti Noris ITA 1638 -49 0.43 0 0 0

3 B 18 NC Crippa Oscar ITA 1529 60 0.58 Â½ 0 0

4 N 15 NC Moro Roberto ITA 1604 -15 0.48 1 1 1

5 B 22 NC Koureas Panicos ITA 1368 221 0.78 0 1 1

2.51 1 1
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17 Guglielmetti Oscar
NC ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1886 Media: 1736.60 W-We: 1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Alberio Silvio ITA 1793 -208 0.23 1 1 1

2 B 9 NC Barrera Pietro ITA 1711 -126 0.33 Â½ 1 1

3 B 6 NC Dei Giudici Paolo ITA 1746 -161 0.29 Â½ 1 1

4 N 11 NC Roiatti Noris ITA 1638 -53 0.43 1 2 2

5 N 4 NC Masotti Roberto ITA 1795 -210 0.23 Â½ 2 2

1.51 2 2

18 Crippa Oscar
NC ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1425 Media: 1573.80 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Dei Giudici Paolo ITA 1746 -217 0.22 Â½ 0 0

2 N 4 NC Masotti Roberto ITA 1795 -266 0.18 0 0 0

3 N 16 NC Biffi Roberto ITA 1589 -60 0.42 Â½ 0 0

4 B 23 NC Gualano Roberto ITA 1297 232 0.79 Â½ 0 0

5 N 21 NC Folcini Gaddo ITA 1442 87 0.62 0 0 0

2.23 0 0

19 Dini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1646 Media: 1717.40 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Casartelli Fabio ITA 1737 -222 0.22 0 0 0

2 B 5 NC Alberio Silvio ITA 1793 -278 0.17 1 1 1

3 N 9 NC Barrera Pietro ITA 1711 -196 0.25 Â½ 1 1

4 B 12 NC Bolzoni Massimo ITA 1628 -113 0.35 0 1 1

5 N 8 NC Moroni Luca ITA 1718 -203 0.24 Â½ 1 1

1.23 1 1

20 Longo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1364 Media: 1636.33 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 NC Papale Carmelo ITA 1679 -178 0.27 0 0 0

3 B 14 NC Cecchini Massimo ITA 1626 -125 0.33 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 15 NC Moro Roberto ITA 1604 -103 0.36 Â½ 0 0

0.96 0 0
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21 Folcini Gaddo
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1593 Media: 1664.60 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Moroni Luca ITA 1718 -276 0.17 0 0 0

2 N 15 NC Moro Roberto ITA 1604 -162 0.29 1 1 1

3 B 10 NC Papale Carmelo ITA 1679 -237 0.2 0 1 1

4 N 5 NC Alberio Silvio ITA 1793 -351 0.11 0 1 1

5 B 18 NC Crippa Oscar ITA 1529 -87 0.38 1 2 2

1.15 2 2

22 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1772 Media: 1700.00 W-We: 2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Barrera Pietro ITA 1711 -343 0.12 Â½ 0 0

2 B 2 NC Bisignano Giuseppe ITA 1816 -448 0.08 1 1 1

3 B 11 NC Roiatti Noris ITA 1638 -270 0.17 Â½ 1 1

4 N 6 NC Dei Giudici Paolo ITA 1746 -378 0.09 0 1 1

5 N 16 NC Biffi Roberto ITA 1589 -221 0.22 1 2 2

0.68 2 2

23 Gualano Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1528 Media: 1599.60 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Roiatti Noris ITA 1638 -341 0.12 Â½ 0 0

2 N 6 NC Dei Giudici Paolo ITA 1746 -449 0.08 0 0 0

3 B 5 NC Alberio Silvio ITA 1793 -496 0.08 0 0 0

4 N 18 NC Crippa Oscar ITA 1529 -232 0.21 Â½ 0 0

5 B 24 NC Maraschi Alberto ITA 1292 5 0.51 1 1 1

1 1 1

24 Maraschi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1360 Media: 1599.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Bolzoni Massimo ITA 1628 -336 0.12 0 0 0

2 B 14 NC Cecchini Massimo ITA 1626 -334 0.12 1 1 1

3 N 7 NC Casartelli Fabio ITA 1737 -445 0.08 0 1 1

4 B 9 NC Barrera Pietro ITA 1711 -419 0.08 0 1 1

5 N 23 NC Gualano Roberto ITA 1297 -5 0.49 0 1 1

0.89 1 1
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25 Costantini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1061 Perf: 987 Media: 1722.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Di Giovanni Giuseppe ITA 1628 -567 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 2 NC Bisignano Giuseppe ITA 1816 -755 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0
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